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Kivesten poistoleikkauksen jälkeen 

 
Sinulle on tehty kivesten poisto hoitona sairastamaasi eturauhassyöpään. Kivesten poiston 

tarkoituksena on lopettaa mieshormonien vaikutus ja näin vaikuttaa edullisesti 

eturauhassyöpään ja pysäyttää sen kulku tai ainakin hidastaa taudin etenemistä. 

Hormonitoiminnan muutokset  

Kivesten poiston suotuisa vaikutus eturauhassyöpään alkaa muutamassa päivässä. 

Toimenpiteen jälkeen saattaa joillekin ilmaantua kiusallista kohtauksittaista hikoilua eli "kuumia 

aaltoja", jotka vähenevät vähitellen vuoden kuluessa. Kun hormonitoiminta loppuu, häviää myös 

useimmilta halu ja kyky yhdyntään. 

Seksuaalisuus  

Seksuaalisuudessa tapahtuviin muutoksiin sopeutuminen vaatii aikaa ja voimavaroja. Jos omat 

voimat eivät riitä, puhu puolison tai läheisen kanssa. Voit aina kääntyä hoitavan lääkärin ja 

hoitajan puoleen kaikissa syöpään liittyvissä asioissa. Heidän kauttaan saat myös tarvittaessa 

yhteyttä muihin asiantuntijoihin.  

Haavan hoito  

Kivespussissa on haava, josta ompeleet sulavat pois 7-14 päivän kuluessa. Pidä haava 

puhtaana suorittamalla alapesu päivittäin pelkällä vedellä, sekä vaihtamalla pesun jälkeen 

puhtaat alushousut. Saunaan voit mennä sitten, kun ompeleet haavalta ovat sulaneet. Jos 

haavalla on kotiin lähtiessä haavateippi, anna sen olla siinä muutaman päivän ajan. 

Jos haava vuotaa   

Jos kiveshaava erittää verta tai märkää, poista mahdollinen haavateippi ja suihkuta haavaa 

ainakin 2-3 kertaa päivässä esimerkiksi alapesusuihkulla tai pese lämpimällä vedellä. Laita 

haavan päälle sidetaitos tai vaikka terveysside. Jos eritys haavalta jatkuu tai haavan 

paranemisessa on ongelmia, ota yhteys lähimpään terveyskeskukseen tai kirurgian osastolle 2. 

Kontrolli  

Jälkitarkastus on kirurgian poliklinikalla. Jälkitarkastusajan ja sitä edeltävien 

laboratoriotutkimusten ajat ja ohjeet saat kotiutuessasi. 

Yhteystiedot 

Kirurgian osasto 2 
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